至 急

平成２５年３月１１日

保護者各位

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 木 村 惠 子

給食のお弁当対応について

本日、学校給食センターにおいてボイラーのオイルタンク故障のために、調理、洗浄作

業ができなくなり、緊急対応として パン、牛乳、魚肉ソーセージによる臨時メニューの提

供となりました。

また、ボイラーの復旧まで時間がかかり、本年度中の給食提供ができないことから、明

日から学年末まで、お弁当持参による対応となりましたのでお知らせいたします。

急な対応となりご苦労をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

※２２日（金）卒業式、２６日（火）修了式の二日間は、昼食無しの下校です。

※牛乳は出ますので、飲み物の持参は特に必要はありません。